
 

 

Uchwała Nr V/15/2025 
Rady Dzielnicy Rudniki 
z dnia 15.04.2025 roku 

 

w sprawie przyjęcia sprawozdania z działalności Zarządu Dzielnicy w 2024 roku  

 

Na podstawie § 15 ust. 1 pkt. 2 Statutu Dzielnicy Rudniki stanowiącego załącznik do Uchwały  

Nr LII/1175/14 Rady Miasta Gdańska z dnia 24 kwietnia 2014 r. w sprawie uchwalenia Statutu Dzielnicy 

Rudniki (Dz. Urz. Woj. Pom. z 2014 r., poz. 2009 z późn. zm.) uchwala się co następuje: 

 

§ 1. 

Po zapoznaniu się z przedstawionym przez Zarząd Dzielnicy sprawozdaniem z działalności za 2024 rok 

Rada Dzielnicy Rudniki przyjmuje przedmiotowe sprawozdanie bez uwag.  

 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady Dzielnicy Rudniki  

Angelika Mastalarczyk 

 


